C&}44ftÀ
MUhIICNPAL
§fi. Â,Í.1Ápütt§

REqUERIMENTO N9

!!., E§E,,.,CIf,rt

ITIE§ETil§§(i(]E}(}Y

DE 02 DE MAIO DE2O24.

Vereador Frederico Godoy.

Requer encaminhamento, nos termos do art. 136,

inciso I do Regimento lnterno, de ofício à CMTT -
Companhia Municipal de Trânsito e Serviços

Urbanos em nome do Gerente do Departamento de
!luminação Pública Pedro Henrique Silva.

Ementa: Requer o serviço de troca de lâmpada em
caráter de urgência, sob o número dos postes, (S/N)

localizado na Rua PB 19 QD 46 LT 16 - Parque
Brasília !l etapa. Anápolis/GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento lnterno, que seja encaminhado a troca da lâmpada sob o n" dos postes, (S/N)

localizado na Rua PB 19 QD 46 LT 16 - Parque Brasília ll etapa, a Companhia Municipal
de Trânsitos, Transportes e Serviços Urbanos CMTT.

JUSTIF!CATIVA

A reivindicação e importante no atendimento às necessidades da população

na medida em que visa tratar da troca da lâmpada que se encontra queimada na

intenção de trazer mais segurança aos mesmos. Pois está tão escuro que causa medo na
população, atrai a criminalidade e o perlgo fica eminente durante toda noite.

Câmara Municipal de Anápolis, 02 de maio de 2024.

Vereador- Agir

REOJFc/EFl22es